
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 30 октября 2025 года 

№ 916-VII ДГ 

 

О снятии с контроля 

решений Думы города 

 

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута, 

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,  

на основании информации о выполнении решений Думы города VII созыва 

Дума города РЕШИЛА: 

 

Снять с контроля следующие решения Думы города: 

1)  от 23.12.2024 № 718-VII  ДГ «О плане работы Думы города  

на I полугодие 2025 года»; 

2)  от 26.02.2025 № 731-VII  ДГ «Об условиях приватизации 

муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего 

предпринимательства преимущественного права на приобретение 

арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное  

по адресу: г. Сургут, бульв. Свободы, д. 8)»; 

3)  от 02.04.2025 № 757-VII  ДГ «О назначении публичных слушаний  

по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры»; 

4)  от 28.05.2025 № 804-VII  ДГ «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры»; 

5)  от 27.06.2025 № 824-VII  ДГ «О пожертвовании муниципального 

движимого имущества»; 

6)  от 27.06.2025 № 825-VII  ДГ «О пожертвовании муниципального 

движимого имущества»; 

7)  от 27.06.2025 № 826-VII  ДГ «О пожертвовании муниципального 

движимого имущества»; 

8)  от 10.07.2025 № 843-VII  ДГ «О пожертвовании муниципального 

движимого имущества»; 



2 

 

9)  от 08.08.2025 № 861-VII ДГ «О пожертвовании муниципального 

движимого имущества»; 

10) от 08.08.2025 № 869-VII  ДГ «О пожертвовании муниципального 

движимого имущества». 

 

 

 

Председатель Думы города          А.И. Олейников 

 

«31» октября 2025 г. 


